| Nr | Emri Atesia Mbiemri | Dem Ndert | Orendi ;""I"otall 7 Ndihma
L. d oo | emergjente

L, Gjon Dod Lleshi 1.704.338 | S’ka | =" 1.704.338 85.216
2. Anton Gjon Pylla 1.893.682 | S’ka - 1.893.682 94.682
3. Pal Luigj Bashaj 2.195.895 | S’ka 2.195.895 1.097.954
4. Simon Luigj Peci 1.544.324 | S’ka 1.544.324 77.214
5. Lazer Hil Dragusha 1.972.607 | S’ka 1.972.607 98.635
6. Leze Zef Mani 1.915.608 | S’ka 1.915.608 95.777
7. Marash Niké Qerreti 1.125.538 | S’ka 1.125.538 56.248
8. Vasil Pjeter Ismajlaj 1.840.355 | S’ka 1.840.355 91.980
9. Paulin Jak Hilacukaj 1.761.088 | S’ka 1.761088 88.054
10. | Prend Kolé Gjinaj 2.616.011 | S’ka 2.616.011 1.308.003
11. | Gjergj Pjeter Plepi 2411.639 | S’ka 2.411.639 120.586
12. | Dila Pjeter Jaku 2.147.353 | S’ka 2.147.353 1.073.677
13. | Marjana Gjon Jakini 2.585.418 | S’ka 2.585.418 1.292.710
14. | Petro Ded Ndreca 1.509.784 | S’ka 1.509.784 75.556

14 familje te demtuara me shumen 27.223.640 5.656.291

4. Ti paragesé¢ dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkojé mbéshtetje Agjensise se Mbrojtjes

. Ndihma financiare pér familjet e 14 shtetasve

Civile , né Ministriné e Mbrojtjes pér akordimin e pjesés sé mbetur prej 21.567.349
(njezet e nje million e peseqind e gjashtedhjete e shtatemije e treqind e katerdhjete e
nente ) leke t¢ ndihmés financiare, pér shkak té¢ pamundésisé s¢ Bashkisé pér t& mbuluar
té gjithé vlerén.

pércaktohet sipas kritereve t&¢ VKM
Nr.329 dt.16.05.2012 pika 3 , ¢.

. Ndihma financiare qé do t&€ akordohet do t& pérdoret pér ti ardhur né ndihmé familjeve té

14 shtetasve, banesat e t& ciléve jan€ démtuar nga térmeti i dates 26.11.2019 né

territorin e Bashkise Vau-Dejés.

Ky vendim u shpall nga ana jone mé dt.g././g././2020.
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